
Miejsce ogłoszenia:  
Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego 
- Rocznik:2014 
- Pozycja:4035 
- Data ogłoszenia: 15 lipca 2014 

Uchwała Nr XLIII / 323 / 2014 
Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 8 lipca 2014 r. 
 
 

w  sprawie:    zmiany uchwały budżetowej  na  2014 rok. 
 
 
              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2013 poz. 594 ze zm.), art. art, 212,  235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2013 poz. 885 ze zm.)  Rada Miejska w 
Rakoniewicach uchwala co następuje: 
 
§ 1.  W Uchwale Nr XXXVIII/272 / 2013  Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 12 grudnia    
          2013 r. wprowadza się następujące zmiany : 
   1. § 1  otrzymuje nowe brzmienie  : 
       „ 1. Ustala się dochody budżetu na 2014 rok w łącznej kwocie  : 37.209.723,51 zł , z tego: 
             a)  dochody bieżące w kwocie  :    36.589.748,51 zł, 
             b)  dochody majątkowe w kwocie  :  619.975,00 zł,  
         2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności :  
             1)  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań   
                  zleconych odrębnymi ustawami w wysokości  : 6.005.372,51 zł,    
             2)  dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień   
                  między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 50.000,00 zł, zgodnie z                  
                  załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały,  
             3)  dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań    
                  finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  w   
                   wysokości : 100.000,00 zł”.  
   2. § 2  otrzymuje nowe brzmienie  : 
       „ 1. Ustala się wydatki budżetu na 2014 rok w łącznej kwocie  : 40.306.623,51 zł, z tego: 
             a)  wydatki bieżące w kwocie : 35.195.138,15 zł, 
             b)  wydatki majątkowe w kwocie : 5.111.485,36 zł. 
         2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  
             1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  
                 ustawami w kwocie : 6.005.372,51 zł,   
             2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień   
                 między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie: 50.000,00 zł , zgodnie z                  
                 załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały  
             3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa z art. 5 ust. 1   
                 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t., w kwocie : 213.400,00 zł. 
         3. Określa się wykaz wydatków majątkowych na 2014r. ”,zgodnie z załącznikiem Nr 4 do    
                niniejszej uchwały. 
   3. § 3. otrzymuje nowe brzmienie:  
             „ Deficyt budżetu w kwocie : 3.096.900 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu   
               emisji obligacji komunalnych  oraz wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6   
               ustawy”. 
   4. § 4. otrzymuje nowe brzmienie:  
       „ 1. określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości : 4.958.500,00 zł. 
         2. określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości : 1.861.600,00 zł. ”,    
             zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
   5. § 12. otrzymuje nowe brzmienie:  
       „ Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz       
        określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, oraz pozostałe wydatki     
        jednostek pomocniczych , zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 



   6 .Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 zgodnie z załącznikiem  Nr 1  do niniejszej uchwały .  
   7. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 zgodnie z załącznikiem  Nr 2  do niniejszej uchwały . 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2014. 


